
1 

 

                                                    
平成 29年 12月 21日 

各  位 

会 社 名 株式会社カヤック 

代 表 者 名 代表取締役 CEO 柳澤 大輔 

 (コード番号 3904 東証マザーズ) 

問 合 せ 先 取締役 管理本部長 藤川 綱司 

電 話 番 号 0467-61-3399 
 

配当予想の修正に関するお知らせ 
 

当社は、平成 29年 12月 21日開催の取締役会において、下記のとおり、平成 29年 12月 31

日を基準日とする１株当たり配当予想について修正することを決議いたしましたのでお知らせ

いたします。 

なお、本件は、平成 30年３月開催予定の第 13回定時株主総会に付議する予定であります。 
 

記 
 

１． 配当予想修正の理由 

当社は、株主の皆様への利益還元を重要な経営課題の一つとして認識しつつ、これまで

は将来の事業展開と経営体質の強化のための内部留保の充実に努めてまいりました。 

一方で、株主の皆様との長期的な関係を築くためにも、経営上可能な限り早い段階で配

当を行うことを検討しておりました。（https://www.kayac.com/ir/topmessage） 

東証マザーズ上場から３年を迎える今期、上場以来ご支援いただいている株主の皆様へ

の感謝の気持ちを込めて、少額ではございますが、１株当たり３円 90銭（サンキュー）

の期末配当を実施する予定です。なお、今後も引き続き成長を持続させ、企業価値向上を

実現するべく内部留保の充実を図る方針ですが、様々な形での株主の皆様への利益還元を

継続的に検討していく方針であります。 

株主の皆様におかれましては、今後ともご支援とご愛顧を賜りますよう心からお願い申

し上げます。 

 

２． 修正の内容 

 年間配当金 

第２四半期末 期末 合計 

前回予想  0円 00銭 0円 00銭 

今回修正予想  3円 90銭 3円 90銭 

当期実績 0円 00銭   

前期実績 

(平成 28年 12月期） 
0円 00銭 0円 00銭 0円 00銭 

 

以  上 

https://www.kayac.com/ir/topmessage

